



Post Sales Report Thursday 24 October 2019

UPCOMING SALES

Thursday 31 October 2019

Prime Sheep 9.00am

Store Sheep 11.00am

Prime & Store Cattle 11.30am

Thursday 7 November 2019

Prime Sheep 9.00am

Store Sheep 11.00am

Prime & Store Cattle 11.30am

CCSL Contact Details

Yard Manager – P Shaw
0272489632

Administrator – N Hughes
0211066770

www.coalgatesaleyards.co.nz

Prime Lambs –1600

Smaller yarding of prime lambs today with prices similar to previous sales. The quality was back on recent weeks with a lot of winter trade lambs now gone.

Tops	\$205 - \$230
Good	\$185 - \$200
Mediums	\$170 - \$185
Light	\$150 - \$165

Prime Ewes – 250

A lack of really heavy ewes today but prices were firm on last week for medium and lighter weight ewes.

Tops	\$200 - \$210
Good	\$180 - \$200
Mediums	\$140 - \$180
Light	\$110 - \$130

Store Sheep – 100

Ewes with lambs at foot were in good demand selling from \$116 to \$131 all counted.

Prime Cattle - 78

The best prime beef steers sold up to \$3.35 per kg weighing in at 678kgs made \$2271 per head. Well finished steers improved 4 to 8 cents per kg. Prime Hereford/Friesian cross heifers sold up to \$3.24 per kg at 502kgs made \$1626.50 per head, heifers were also up 5 to 10 cents per kg. Heavy Friesian cows at 635kgs made \$2.37 per kg, \$1505 per head.

Steers	\$3.20 - \$3.35
Heifers	\$3.15 - \$3.24
Cows	\$1.90 - \$2.40

Store Cattle – 118

R2 year Hereford/Friesian cross steers at 463kgs made \$1410 per head, \$3.04 per kg.

R2 year Hereford/Friesian cross heifers at 424kgs made \$1340 per head, \$3.16 per kg.

Yearling Hereford/Friesian cross steers at 385kgs made \$1220 per head, \$3.16 per kg.

Yearling Hereford/Friesian cross mixed sex at 308kgs made \$910 per head, \$2.95 per kg.

2yr Steers	\$1000 - \$1420
Yrlg Steer	\$980 - \$1220
Yrlg Heifers	\$800 - \$960
Yrlg Bulls	\$470 - \$700

Advertised Stock :



Thursday 31 October 2019

Prime Sheep 9.00am

Store Sheep 11.00am

Prime & Store Cattle 11.30am

Lochlyn Farm 2009 Ltd PWA

Lakeside

300 X Bred Prime & Store Mixed Sex Spring Lambs

Willowrun Lodge Hazlett

Darfield

37 Yrlg Hereford X & Angus/Friesian X Mixed Sex
Cattle

TB Status CM

Hilvue Farming Partnership Hazlett

Sandy Knolls

22 Yrlg Hereford/Friesian X Heifers

TB Status CM

www.coalgatesaleyards.co.nz